EDITAL Nº 02/2025 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

 A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março

de 2024

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as)

classificados no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no

anexo deste Edital deverão comparecer à  Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 30/01/2025 às 13h30 horas.

 O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 29 de janeiro de 2025

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024

ANEXO I

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL - 40 HORAS

Nº Inscrição NOME

0222 IZABEL WILCHAK

0169 LAIZA MENON

0059 LIA JAQUELINE PENTEADO

0282 FRANCIELE CRISTINA DE LARA

0062 JOICE ARIELEN GASPAR

0121 ÉRICA FÁTIMA KRINSKI

0158 MARIANA DOROCINSKI DIETRICH

0206 SILVANA KNOPF

0150 VANESSA PEDROSO RIBAS

0225 TAINÁ LECHINSKI

0371 PATRÍCIA PEREIRA MARCANTE ANCIUTTI TRANCOSO

0125 DAIANE DE FÁTIMA DE LIMA

0388 LILIAN MARIA TONDELLO

0120 MARIA ROSELI FRACARO KANARSKI

0161 ALINE CANDIDO MAIA

0082 ERIKA DOS SANTOS DE QUADROS

0405 SIMONE DE OLIVEIRA

0374 LAIRSE MANARIN PIANI

0227 LISLAINE APARECIDA SETNARSKI CARDOSO

0239 EZABEL DE SOUZA PAZ BIANCHI

0011 LUCIMARA KREMER

0140 CIRLENE GAIOSKI CARARO

0173 ANA CLARA GOMES MARQUES

0217 ROSANE APARECIDA DA SILVA SOUZA

0155 BRUNA SIKORA MARCHINSKI

0092 GABRIELY BOBATO

0041 JÉSSICA MAYARA LUNKES

0033 PATRICIA KUCHMINSKI

0242 FRANCIELE DE PAULA CORDEIRO

0412 ANI GABRIELI TEIXEIRA

0031 LARISSA DE FATIMA CHAVES

0384 ANA LETÍCIA SCHREINER

0106 JULIANA DE FRANÇA

0272 VIVIANE PONTAROLLO

0454 EDILAINE CRISTINA TAIOK BELLO

0278 SELMA PAULA SOARES DE LIMA

0338 DERIANE DE SOUZA

0228 MÁRCIA ROYK

0114 ELISANGELA MACKIEVICZ

0087 LUCILIANE SAIONARA MARQUES

0044 PAOLA THAIS FERREIRA LAROCA

0005 BRUNA PEREIRA DOS SANTOS

0131 CAMILA HALANE TOLEDO

0234 IARA PIETZCHAKI DE ANDRADE

0052 ENDY PRINCIVAL

0426 BRIENA CORREIA DOS SANTOS

0318 SILVIA FERREIRA DOS SANTOS

0265 ALANA KUTHANSKI

0269 CRISLAINE VOLENK MIKALSKI

0274 SANDRA PADILHA PEREIRA DE JESUS